
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 
від 30.12. 2016 р. № 7/16-405 

с. Мелекіне 

 

Про передачу майна Мелекінської сільської ради 

  до Мелекінського ККП 

 

 

    З метою оперативного реагування  Мелекінського ККП для ліквідації  

аварійних ситуацій  з водопроводом на території Мелекінської сільської 

ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

п.п.31 п1. ст.26 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати на баланс  до Мелекінського ККП на загальну суму 42935 

(сорок дві тисячі дев'ятсот тридцять п'ять) грн.92 коп. наступні 

матеріали: 

 Труба ПНД 63 Т/10атм/ - 1030м.п.; 

 Сідлова врізка 63*1/2 – 39шт; 

 Вентиль з кранбуксою ½ вн/нар. ДУ 20 (Дн) – 39 шт.; 

 Муфта сполучна 63*63 – 8шт.; 

 Муфта з внутрішнім різьбленням 63/2” – 3 шт. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звіту Сидоренко 

О.В. провести необхідні фінансово-господарські дії  стосовно передачі 

майна з 01.01.2017 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з виконавчої роботи Лінника П.В. 

 

 

Сільський голова                                                    В.П. Попович                                                                


